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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün 

sahip olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı 

sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı 

sunan, turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde 

gelen fakülteler arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte 

olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 06.10.2024 tarihli 392. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  

BÜLTEN İÇERİĞİ 

Akademik Haberler ...……………………………………………………………….….....2 
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AKADEMİK HABERLER   

1. Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü 1.sınıf öğrencilerine yönelik “Oryantasyon/Uyum Etkinlikleri” 

kapsamında, 01 Ekim Pazartesi günü saat 15.00’te Turizm Rehberliği Bölümü öğretim elemanı Arş. Gör. Melisa 

ATEŞ danışmanlığında “Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Hizmetleri Tanıtımı” için Merkezi 

Kütüphane ziyaret edilmiştir.  
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2. Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü 1. sınıf öğrencilerine yönelik “Oryantasyon/Uyum Programları” 

kapsamında, 01 Ekim Pazartesi günü saat 16.00’da Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Bilal 

YALÇIN ve Arş. Gör Zeynep UTKAN danışmanlığında “Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Hizmetleri Tanıtımı” için Merkezi Kütüphane ziyaret edilmiştir. 
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3. 01 Ekim Salı günü 11.00’de fakültemizde 2024-2025 eğitim öğretim yılı açılış kapsamında “İdari Personel 

Toplantısı”  gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi PELİT, Dekan Yardımcılarımız 

Doç. Dr. ALİ AVAN ve Dr. Öğ. Üyesi Ali KABAKULAK ve idari personelimiz katılmıştır.  
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 4.  Fakültemiz 2024-2025 akademik yılı açılış kapsamında 01 Ekim Salı günü saat 13:00’te geleneksel hale getirilen 

“Helva İkramı” gerçekleştirilmiştir. Helva İkramı etkinliğine Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Şuayıp ÖZDEMİR ve Prof. Dr. Murat PEKER, Afyon Kocatepe Üniversitesi Genel Sekreteri İhsan CERAN 

ve Daire Başkanlıkları teşrif etmiştir.  
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Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi PELİT,  Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp ÖZDEMİR ve İhsan CERAN 

öğrencilere bizzat kendileri ikramda bulunmuşlardır. Etkinliğe fakültemiz akademik ve idari personeli ile öğrenciler 

katılım sağlamışlardır. Etkinlik kapsamında helva yapımında emeği geçen Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

öğretim elemanı Öğr. Gör. Osman KAZANCI ve Gastronomi Kulübüne teşekkür ederiz.    
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5.  Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI 1 Ekim Salı günü 

saat 20.00’de Kanal 3 tarafından yayınlanan “OBJEKTİF” programına canlı yayın konuğu olarak katılmıştır. 

Programda “Dünyada Türkiye’de ve Afyonkarahisar’da Gastronomi” teması ele alınmıştır.  
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6. Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü 1. Sınıf öğrencilerine yönelik “Oryantasyon/Uyum Programları” 

kapsamında, “Oryantasyon ve Tanıtım Toplantısı” bölüm öğretim elemanlarının katılımıyla 03 Ekim Perşembe 

günü saat 09.00’da Reha Kora Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir. Toplantıda öğrencilere bölüm, fakülte, 

üniversite ve şehir tanıtımı yapılarak, eğitim öğretim sürecine ilişkin detaylı bilgilendirmeler yapılmıştır.  

 

7. Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü 1. Sınıf öğrencilerine yönelik “Oryantasyon/Uyum Programları” 

kapsamında, “Oryantasyon ve Tanıtım Toplantısı” bölüm öğretim elemanlarının katılımıyla 03 Ekim Perşembe 

günü saat 13.00’te Reha Kora Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir. Toplantıda öğrencilere bölüm, fakülte, 

üniversite ve şehir tanıtımı yapılarak, eğitim öğretim sürecine ilişkin detaylı bilgilendirmeler yapılmıştır. 
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8. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 1. Sınıf öğrencilerine yönelik “Oryantasyon/Uyum 

Programları” kapsamında, “Oryantasyon ve Tanıtım Toplantısı” bölüm öğretim elemanlarının katılımıyla 04 Ekim 

Cuma günü saat 10.00’da Reha Kora Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir. Toplantıda öğrencilere bölüm, 

fakülte, üniversite ve şehir tanıtımı yapılarak, eğitim öğretim sürecine ilişkin detaylı bilgilendirmeler yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

9.  Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü birinci sınıf öğrencileri için “Akademik Danışmanlık Toplantısı” 

03.10.2024 Perşembe günü saat 14.00’te Reha Kora Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir. Toplantıda 

öğrencilere üniversite yaşamı ile ilgili temel bilgilendirme yapılmış ve öğrenciler tarafından özellikle merak edilen 

hususlar soru-cevap kısmında ele alınmıştır. 
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10.  03.10.2024 Perşembe günü saat 15.00’te Afyonkarahisar ilinin sahip olduğu kültür ve turizm çekiciliklerini 

değerlendirmek, turizm sektörünü daha da geliştirmek ve sürdürülebilir planlı bir kalkınmayı sağlaması amacıyla 

“Afyonkarahisar Turizm ve Master Eylem Planı” toplantısı komisyon üyeleri tarafından gerçekleştirilmiştir.  

 

  

 

 

 

 

11. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, Türk Tarih Kurumu (TTK), Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) ve 

İstanbul Üniversitesi Sosyoloji Araştırma Merkezi iş birliğiyle 4-6 Ekim 2024 tarihleri arasında gerçekleşen 

“Ölümünün 100. Yılında Ziya Gökalp ve Sosyoloji Sempozyumu” açılış programı ile başladı. Programa Fakülte 

Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi PELİT ve Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Ali AVAN katılım sağlamıştır.  
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12. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI 3-6 Ekim tarihleri 

arasında gerçekleştirilen “Isparta Turizm ve Gastronomi Fuarı”na katılmıştır. Fuarda Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI 

moderatörlüğünde  “Yaratıcı Şehirler Ağı ve Gastronomi” paneli gerçekleştirilmiştir. Panel sonunda Hocamıza 

teşekkür belgesi takdim edilmiştir. 
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13.  Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Bircan Ergün, “Ölümünün 100. Yılında 

Ziya Gökalp ve Sosyoloji Sempozyumu”  kapsamında gelen misafirlere 06 Ekim Pazar günü Ayazini gezisi 

gerçekleştirmiştir.  

 

 

 

 

 

14.  Fakültemiz, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü ve Turizm Rehberliği Bölümlerinin TURAK akreditasyon 

süreci kapsamında gerçekleştirilecek olan ziyaret tarihleri belli olmuştur. Saha ziyaretleri 9-11 Kasım tarihleri 

arasında gerçekleştirilecektir. Bu süreçte tüm akademik ve idari personelimize kolaylıklar diler ve sürecin başarılı 

bir şekilde tamamlanmasını temenni ederiz.  

15. 2024 yaz döneminde stajını yapan öğrencilerimizin staj defterlerinin son teslim tarihi 15 Ekim 2024 Salı günüdür. 

İlgili tarihten sonra staj defteri teslimi yapılamayacaktır. Staj defteri teslimi hakkında ilgili hususlara ulaşmak için 

tıklayınız.  

16. 2024-2025 eğitim öğretim yılı çift anadal ve yan dal başvuru sonuçları açıklanmıştır. Sonuçlara ulaşmak için 

tıklayınız. 

17. 2024-2025 eğitim öğretim yılı ortak zorunlu Yabancı Dil (İngilizce) I-II muafiyet sınavı sonuçları açıklanmıştır. 

Sonuçlara ulaşmak için tıklayınız. 

https://turizm.aku.edu.tr/2024/09/30/turizm-fakultesi-2024-yaz-donemi-staj-dosyasi-teslimleri-hakkinda-tum-bolumler-icin/
https://turizm.aku.edu.tr/2024/10/01/cift-anadal-ve-yan-dal-basvuru-sonuclari/
https://turizm.aku.edu.tr/2024/10/04/yabanci-dil-ingilizce-i-ii-muafiyet-sinavi-sonuclari-2/
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18. “Dördüncü Anadolu Mutfağı Fotoğraf 

Yarışması” Anadolu Turizm Akademisi, Turizm 

Eğitim ve Eğitmenleri Derneği ve Meryan Oteli 

tarafından düzenlenecektir. Yarışma Türkiye ve dünya 

çapında herkese açıktır. Yarışmaya ilişkin detalı bilgi 

için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

19. Üniversitelerde öğrenim görmekte olan lisans öğrencilerini, 

projeler yoluyla araştırma yapmaya teşvik etmek; ön lisans 

öğrencilerine ise lisans öğrenimi öncesinde proje hazırlama kültürü 

kazandırmak amacıyla “2209-A - Üniversite Öğrencileri Araştırma 

Projeleri Destekleme Programı”na ilişkin detaylı bilgi için 

tıklayınız. 

 

 

  

 

 

http://anatoliajournal.com/fotograf/
https://tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans-onlisans/destek-programlari/2209-universite-ogrencileri-arastirma-projeleri-destekleme-programi
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20.  Osmaniye’nin en değerli ürünü olan yer fıstığını tüm dünyaya tanıtmak ve gastronomi dünyasında hak ettiği yeri 

bulmasını sağlamak için 25-27 Ekim 2024 tarihinde düzenlenecek Osmaniye Fıstık Festivali' gerçekleştirilecektir. 

Festival kapsamında 26 Ekim tarihinde düzenlenecek  "Fıstık Gibi Yemekler" yarışması başvuru formu için 

tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf7zH4b4KkKK1VMP-pyYs0U34bshTrxDrhY01W7BktCzyIZpg/viewform
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

1. 24-25 Ekim 2024 tarihlerinde Uluslararası Saraybosna 

Üniversitesi, Gümüşhane Üniversitesi, Kilis 7 Aralık Üniversitesi, 

Bayburt Üniversitesi ve Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

işbirliğiyle düzenlenen “VI. Uluslararası Sosyal Bilimler 

Kongresi” Saraybosna’da gerçekleştirilecektir. Katılımcılar 

bildirilerini yüz yüze ve çevrim içi sunma olanağına sahiptir.  

Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

2. “IV. Uluslararası Sürdürülebilir Turizm Kongresi” 

3-5 Ekim 2024 tarihleri arasında Aksaray Üniversitesi 

Turizm Fakültesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir. 

Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için 

tıklayınız. 

 

 

 

 

https://usbk.gumushane.edu.tr/tr/?
https://istc24.aksaray.edu.tr/online-participation
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3.  2024 yılında “VIII. Uluslararası Gastronomi Turizmi 

Araştırmaları Kongresi”  Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 

Turizm Fakültesi ev sahipliği yapacaktır. Kongreyle ilgili 

detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

4. 2025 yılında gerçekleştirilecek olan “7. Ulusal Turist 

Rehberliği Kongresi” Aksaray ev sahipliğinde yapılacaktır.  

Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.    

 

 

 

 

 

https://ugtak.org/tr/27
https://turistrehberligikongresi.org/
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5. Mardin Artuklu Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliğinde 5 - 7 Aralık 2024 tarihlerinde “Uluslararası 

Mezopotamya İnanç ve Kültür Turizmi Kongresi” düzenlenecektir. Ana teması “İnanç ve Kültür” olan kongre, ulusal 

ve uluslararası alanda tanınmış konuşmacıların ve akademik oturumların Zoom ve Youtube platformunda yer alacağı 

bir kongre olacaktır.  Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

https://www.artuklu.edu.tr/inanckulturturizmi/kongre-hakkinda
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SOSYAL HABERLER   

1. Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü lisans ve yüksek lisans öğrencileri 1 Ekim 2024 Salı günü; Güzel Sanatlar 

Fakültesi Seramik Bölümü Öğretim görevlileri; Hakan Pekyaman’ın “Döngü” isimli ve Aziz Baha Örken’in  “Zaman 

Zaman” isimli kişisel seramik sergisi açılışına katılım sağlamıltır. 
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza 

bildirmenizi önemle rica ederizHaber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) 

adresimiz:  turizm@aku.edu.tr 

mailto:turizm@aku.edu.tr

